2

    АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

        ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.11.2021                                                                                          № 1113

Об утверждении перечня муниципального имущества, подлежащего передаче в безвозмездное пользование на 2022 год

В соответствии с частью 3 статьи 19 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности города Покачи, утвержденного решением Думы города Покачи от 23.06.2020 № 41:
1. Утвердить перечень муниципального имущества, подлежащего передаче в безвозмездное пользование на 2022 год, согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания. 			3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Покачёвский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Покачи.
	4. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Покачи Гелетко Л.А.

Исполняющий обязанности
главы города Покачи,
первый заместитель
главы города Покачи                                                                    А.Е. Ходулапова

Приложение
к постановлению администрации города Покачи
[bookmark: _GoBack]от 19.11.2021 № 1113

Перечень
муниципального имущества, подлежащего передаче в безвозмездное пользование
 на 2022 год

	№ п/п
	Имущество, передаваемое в безвозмездное пользование
	Примечание, единица измерения

	1
	часть кооперированного здания, нежилое помещение: г.Покачи, Комсомольская, д.3а
	13,8 кв.м.

	2
	мебель
	8 ед.

	3
	оборудование
	15 ед.

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf